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DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Konkurs na najlepsze prace własne uczniów 
szkół ponadgimnazjalnych  
W dniu 14 kwietnia 2014 r. z inicjatywy Oddziału 
Rzeszowskiego SEP został zorganizowany kolejny 
konkurs na najlepsze prace własne uczniów szkół 
ponadgimnazjalnych. W tym roku do konkursu 
przystąpili uczniowie siedmiu szkół technicznych 
z Rzeszowa, Krosna, Jasła, Stalowej Woli i Dębicy. 
Uczniowie prezentowali działanie urządzeń i efekty 
wizualne oraz estetyczne prac.  

 
Fot 1.  Uczestnicy konkursu. 

Każdy z uczestników zapoznał jury z kosztami wyko-
nania, czasem własnej pracy włożonej w wykonanie 
oraz zastosowanie prac w przemyśle lub w nauczaniu. 
Ocenę prac przeprowadziło jury pod przewodnictwem 
wiceprezes Oddziału Kol. Barbary Kopeć z Politech-
niki Rzeszowskiej. I miejsce zajął zespół uczniów: 
Kacper Klimaszewski i Łukasz Szela.  

 
Fot. 2. Laureaci prezentują swoja pracę. 

Nagrody finansowe dla zwycięzców ufundował 
Główny Sponsor - firma Elektromontaż Przemyśl. 
Sp. z o.o. oraz Oddział Rzeszowski SEP, zaś upo-
minki rzeczowe dla wszystkich uczestników i opie-
kunów Elektromontaż Rzeszów SA. Szersza relacja 
z konkursu znajduje się na stronie internetowej 
Oddziału Rzeszowskiego SEP. 

Prezes Oddziału Rzeszowskiego SEP Bolesław Pałac  

Uroczyste zakończenie XVI Olimpiady Wiedzy 
Elektrycznej i Elektronicznej „Euroelektra” 
W dniu 23 kwietnia 2014 r. w auli Uniwersytetu 
Technologiczno–Przyrodniczego w Bydgoszczy od-
było się uroczyste zakończenie XVI edycji Olimpiady 
Wiedzy Elektrycznej i Elektronicznej Euroelektra. 
Komitetowi Głównemu Olimpiady przewodniczył 
prezes Oddziału Bydgoskiego SEP Kol. Sławomir 
Cieślik, wiceprzewodniczącą była Kol. Zofia Mi-
szewska. W trakcie trójstopniowych zmagań, na 
poziomie szkolnym, okręgowym i centralnym wy-
łoniono 24 laureatów i finalistów, w tym aż pięciu 
laureatów pierwszych miejsc.  

 
Fot. 3. Laureaci Olimpiady w trakcie wręczania nagród. 

Zostali nimi: w grupie elektrycznej – Mateusz Dudek 
z Zespołu Szkół Elektryczno-Mechanicznych w No-
wym Sączu i Dominik Górny z Zespołu Szkół Łącz-
ności w Krakowie, w grupie elektronicznej – Marcin 
Śladowski z Zespołu Szkół Łączności w Krakowie, 
natomiast w grupie teleinformatycznej – Krzysztof Bu-
landa z Zespołu Szkół Elektryczno-Mechanicznych 
w Nowym Sączu i Mateusz Nowotyński z Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych nr 5 w Krośnie. W imieniu 
Prezesa SEP- Jerzego Barglika w uroczystości udział 
wzięła kol. Aleksandra Konklewska.  
Po uroczystości uczestnicy pojechali do Torunia, gdzie 
zwiedzili Centrum Nowoczesności – Młyn Wiedzy 
oraz toruńską Starówkę. Obszerna relacja z XVI Olim-
piady ukaże się w Spektrum. 
42 dni do Zjazdu 
Już tylko 6 tygodni pozostało do XXXVI Walnego 
Zjazdu Delegatów SEP w Szczecinie. W dniu 24 
kwietnia 2014 r. upłynął termin zgłaszania do 
Komisji Wyborczej kandydatur do władz i orga-
nów SEP. Do tematyki XXXVI Walnego Zjazdu 
Delegatów SEP będziemy wracać w kolejnych 
Infosepikach. 


